
SZP.III.240/07/13/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2013-02-08 

                                                                                    
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa drobnego sprzętu medycznego, rotora 
kończyn górnych i  zestawów do szycia łękotek do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1: 

 
dotyczy pakiet 1, poz. 20 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie utrwalacza o poj. 150ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości, czyli 8 opakowań po 150ml ? 
Odpowiedź:  Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 
dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie 
informacje jak nr serii i data waŜności ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania dotyczące numeru seryjnego  we wzorze umowy dla pakietów 5 i 6 (załącznik 
4b)w  §3 ust.2, natomiast dla pozostałych pakietów nie ma wymogu podania na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym 
towarem, takich informacji jak nr serii i data waŜności. 
  
dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które 
nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie 
produktach ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. 
 
dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na 
udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany będzie moŜliwe wyłącznie po wyraŜeniu 
pisemnej zgodny przez Zamawiającego.  
  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi 
środkami transportu, czyli autami wyposaŜonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi moŜliwość ogrzewania lub 
chłodzenia przewoŜonego asortymentu, zgodnie   z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w 
sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga 
przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji  zamówienia ? 
Odpowiedź: Dostawy winny być zgodne z zaleceniami producenta dotyczącymi  transportu i przechowywania produktów, 
natomiast zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do 
realizacji  zamówienia. 
  
dotyczy SIWZ 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej ewentualną zmianą, przy 
czym zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, cena netto pozostanie bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

WYKONAWCA 2 

Pakiet 1 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści szpatułki drewniane jałowe lub niejałowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szpatułki drewniane jałowe. Odpowiednio zmiana w siwz. 
 



WYKONAWCA 3 
 

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 5 i 6. WyraŜenie zgody przez 
Zamawiającego umoŜliwi naszej firmie złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

2. Zwracamy się z prośbą o zmianę §3 ust. 7 wzoru umowy na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru niŜ określona w 
załączniku nr 1 stosownie do potrzeb, w przypadku nieprzewidzianych okoliczności. Wartość 
zamówienia moŜe zostać ograniczona do kwoty nie mniejszej niŜ 20% wartości przedmiotu umowy. 
W takim wypadku oferentowi będzie przysługiwać tylko wynagrodzenie wynikające ze 
zrealizowanych dostaw.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 

3. Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 3 wzoru umowy na następujący: 
 „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto 
umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 

4. Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 1b) wzoru umowy na następujący: 
„zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez 
zmian)” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

5. Zwracamy się z prośbą o zmianę §9 ust. 2a) wzoru umowy na następujący: 
„opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt. 2 od momentu złoŜenia 
zamówienia w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

6. Zwracamy się z prośbą o zmianę §9 ust. 2b) wzoru umowy na następujący: 
„odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy (brutto) z 
przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

7. Zwracamy się z prośbą o zmianę §9 ust. 6 wzoru umowy na następujący: 
 „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej 
wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we wzorach umowy:  
w załączniku 4a do siwz (wzór dla pakietów 1,2,3,4) oraz w załączniku 4c (wzór umowy dla pakietu 
7) §9 ust.6 a takŜe w załączniku 4b §8 ust.5 otrzymuje brzmienie: Kary umowne mogą być 
potrącane z faktur na podstawie noty księgowej wraz z uzasadnieniem. 
  

W załączeniu do niniejszej odpowiedzi Zamawiający zamieszcza formularze specyfikacji asortymentowo – 
cenowej dla Pakietu 1 – zał.3.1 po zmianie oraz wzory umowy uwzględniające wprowadzone zmiany.  

 
Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


